
Název zakázky: 

Svoz a využití/likvidace odpadů kategorie 19 12 12 

 

Zadavatel: 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24 

736 01 Havířov 

 

Dotaz uchazeče: 

Dobrý den, 
pro jasné a bezchybné posouzení Vámi poptávaného odpadu žádáme o zaslání platného provozního řádu viz 

níže. 

 
Odpad kat. č. 19 12 12 je odpad ze zařízení na mechanickou úpravu odpadů. Znamená to tedy, že musíte 

mít takovéto zařízení schváleno Krajským úřadem. Podle ISOH má Nemocnice Havířov schválené zařízení na 
dekontaminaci s IČZ CZT01792. Dekontaminace je podle ISOH vedena jako proces fyzikálně-chemický a ne 

proces mechanický. 
 

Ze zadávací dokumentace není jasné, z kterého zařízení tento odpad pochází (není uvedeno IČZ a není blíže 
odpad 19 12 12 specifikován). Pokud se jedná o dekontaminovaný odpad, pocházející ze zařízení s IČZ 
CZT01792, je vhodné, zašlete nám platné povolení k provozování tohoto zařízení, vydané Krajským úřadem. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zveřejnil požadované dokumenty na profilu zadavatele v sekci Zadávací dokumentace. 

 

V Havířově dne 5.5.2022 

Zpracoval: 
Ing. Pavel Švarc 

 


